AVISO DA HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2022
A Câmara Municipal de Iúna/ES, através de seu Presidente, com fulcro na Lei nº 8.666/93 e alterações
posteriores e LC nº 123/06, torna público para conhecimento dos interessados a HOMOLOGAÇÃO do Pregão
Presencial n° 002/2022. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM COMUNICAÇÃO DE

MULTIMÍDIA PARA POSSIBILITAR O ACESSO À INTERNET DEDICADO, COM NO MÍNIMO 100
MEGABITS POR SEGUNDO PARA ATENDER TODA DEMANDA DE CONECTIVIDADE DA CÂMARA
MUNICIPAL DE IÚNA.  Vencedora: MICRON LINE SERVIÇOS DE INFORMÁTICA LTDA, com o valor global
de R$2.160,00 (dois mil, cento e sessenta reais). Os autos encontram-se com vistas franqueadas aos
interessados.
ID CidadES: 2022.037L0200001.01.0004

Iúna/ES, 17 de março de 2022
Edson Márcio de Almeida

Presidente da Câmara Municipal de Iúna